令和２年４月吉日

都道府県ソフトテニス連盟 御中

宮崎県ソフトテニス連盟

会 長  寺 園  圀 順

（ 公 印 省 略 ）

「第５０回全日本グランドベテランソフトテニス大会」延期のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記大会は、主催する宮崎市の対策本部におきまして「国内での感染が終息

するまでの間、市主催のイベント等について、市外から多数の参加者等が見込

まれるイベント等は、原則、延期・中止とする」という対応方針が示されまし

た。

このことを受け、記念すべき第５０回大会を延期とする苦渋の決断をいたし

ましたのでお知らせします。なお、延期後の日程は次年度以降でございます。

貴連盟におかれましては、大会周知にご協力いただき、ありがとうございま

した。

なお、すでに大会へお申込いただきました選手へは、個別に連絡をいたしま

す。

終息後に開催予定の大会につきましても、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお

願いいたします。

（ 文 書 取 扱 ）

同大会実行委員会

松浦 誠

090-2453-4213